СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОЖГИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

	     [image: image1.png]

	«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

МОЖГА  ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ
ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

	   РЕШЕНИЕ

	О присвоении почетного звания

«Почетный гражданин Можгинского района»

Беляевой Нине Илларионовне

         В соответствии  с Положением о наградах  муниципального образования «Муниципальный округ  Можгинский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  Можгинский район Удмуртской Республики» №5.11 от  16.02.2022г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»,

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

          1. Присвоить Почетное звание «Почетный гражданин Можгинского района» за выдающиеся заслуги, способствующие социально-экономическому, росту благосостояния населения и повышению авторитета Можгинского района  БЕЛЯЕВОЙ НИНЕ ИЛЛАРИОНОВНЕ, ветерану отрасли здравоохранения.

2. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Можгинский район

Удмуртской Республики»                                                                         Г. П. Королькова

        г. Можга

___  мая  2024 года

         № ____
Проект вносит:

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Можгинский район

Удмуртской Республики»                                                                                              Г. П. Королькова

СОГЛАСОВАНО:

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Можгинский район

Удмуртской Республики»                                                                                               А. Г. Васильев

Начальник отдела организационной

и правовой работы – юрисконсульт                                                                                         Е. С. Максимова